
Kupní smlouva 
uzavřena mezi 

 

Firma:                              EUNET GASTRO s.r.o. 

IČ:                                    07891903 

DIČ:                                 CZ07891903 

Sídlo:                                Skalky 1231/21 , 7410 1 Nový Jičín 

Zastoupená:                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen prodávající) 

a   

Firma:                              Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, 

                                          příspěvková organizace, Komenského 1118/68, 741 01 Nový Jičín 

IČ:                                    00848328 

DIČ:                                 CZ00848328 

Sídlo:                                Komenského 1118/68, 741 01 Nový Jičín 

Zastoupená:                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen kupující) 

 

uzavírají podle § 409 a nás.obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu 

 

I. 

Předmět smlouvy, doba plnění 

 

1. Předmět smlouvy: krouhač zeleniny CL 50 E / 400 V vč. disků 

2. Termín dodání: do konce srpna 2022 

3. Místo dodání: školní kuchyň Základní škola Nový Jičín, Komenského 1118/68, 

741 01 Nový Jičín 

II. 

Dodací podmínky 

 

1. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady 

potřebné k převzetí a užívání zboží. 

2. Záruční doba na zařízení je 24 měsíců od předání. 

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 

  

 

III. 

Kupní cena 

 

            Kupní cena bez DPH 21%     57.409,00 Kč 

            DPH 21%                                12.055,69 Kč 

            Kupní cena vč.DPH 21%       69.464,89 Kč 

 

 

IV. 

Úhrada – fakturace 

 

1. Kupující uhradí celou částku v termínu splatnosti uvedenou na daňovém dokladu. 

2. Po předání zboží bude vystaven řádný daňový doklad na celou částku vč. DPH. 

3. Termín úhrady do 15 dnů od předání zboží protokolárním způsobem na EUNET GASTRO 

s.r.o., č.ú. 2401582223/2010  FIO banka a.s.. 

 



V. 

Odpovědnost za vady a sankční ujednání 

 

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku 

předání. 

2. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po předání zboží a reklamovat zjevné 

vady zboží ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté co je zjistil. 

3. V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci 

vyřídit. 

4. V případě oprávněné reklamace poskytne prodávající bezvadné plnění. V případě 

neodstranitelné vady bude zboží vyměněno za bezvadné. 

5. Strany se dohodly, že pro případ odstoupení od smlouvy kterékoliv z nich, buď protože 

prodávající nedodal zboží tak, jak byl povinen a nebo kupující řádně zboží nepřevzal, vzniká 

druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši. 

6. Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců při dodržování podmínek obsluhy zařízení 

provozovatelem. Po tuto dobu bude bezplatně odstraňovat vzniklé závady. Toto se 

nevztahuje pokud závada vznikla neodbornou manipulací, čí zásahem nepověřenou osobou 

do zařízení. 

7. Za nedodržení termínu pro dodávku ve sjednaném termínu podle smlouvy je povinen 

prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2%, včetně DPH, z celkové ceny 

dodávky, a to za každý započatý den prodlení. Pokutu je prodávající povinen uhradit do 10 

dnů ode dne jejího vyúčtování na účet kupujícího. Bude-li nedodržení termínu zaviněno 

kupujícím, nebude smluvní pokuta za dobu prodlení účtována. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s termínem plnění dodávky a úhrady za ně 

uvedené v této smlouvě. 

2. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu ve smyslu § 377 obchodního zákoníku případný 

vznik  finančních problémů na své straně, pokud  by potíže mohly bránit v řádném placení 

kupní ceny, nesplnění této povinnosti bude mít pro kupujícího důsledky při uplatňování 

nároku na náhradu vzniklé škody. 

3. Smlouva nabývá účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány 

písemně a potvrzeny oběma stranami. 

5. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem. 

6. Svým podpisem za každou stranu stvrzuje účastník této smlouvy, že nejedná v tísni ani 

nemá zájem v žádném případě svým konáním způsobit straně druhé škodu. 

7. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 ks obdrží kupující a 1 ks prodávající. 

 

 

V Novém Jičíně, dne …............................                            V Novém Jičíně, dne 22.08.2022 

 

 

 

 

 

         -------------------------------------------                                   -------------------------------------- 

                        Za kupujícího             Za prodávajícího 

          Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


